AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, através do Pregoeiro torna público aos interessados que

será realizada a licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CARNES E EMBUTIDOS,

PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CONDEÚBA – BA. Data da Sessão Pública: 08.09.2025 às

09h00min - horário de Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis através do portal da

transparência https://condeuba.ba.gov.br/, Informações licitacao@condeuba.ba.gov.br.

Condeúba – BA, 26 de agosto de 2025. Deivison Gomes Amorim – Pregoeiro.

		2025-08-26T16:17:46-0300